令和 年 月 日

保有個人データ開示等請求書

北条砂丘土地改良区 理事長 様

貴土地改良区が保有している私の保有個人データについて、

１．利用目的の通知 ２．開示 を以下のとおり請求します。

（※請求内容に応じて１と２のいずれか、又は双方に○を付けて下さい。）

１．保有個人データ開示等請求者（窓口に来られた方）

ふりがな
本 人 と

本人・親権者・後見人・代理人

請 求 者 その他（ ）

氏 名 ㊞
の 関 係

※本人以外の場合は委任状添付

（〒 － ）
連 絡 先

住 所
電話番号

２．保有個人データ開示等対象者（組合員名）

（※請求者と同一の場合には、生年月日以外は同上と記入してください。）

ふりがな 明治 大正 昭和 平成

対 象 者 生年月日

氏 名 年 月 日

（〒 － ）
連 絡 先

住 所
電話番号

※以下は記入しないでください。。

請求者の 職員または役員の面識（確認者 ）

本人確認 身分証明書（ ：番号 ） 係員

方法 その他（ ）

請求に当たっての注意事項

（注１）受付窓口において、本人確認のための書類の提示をお願いします。

（注２）代理人によって請求する場合には、委任状の提出をお願いします。